令和 5 年 9 月吉日

大森産業株式会社

代表取締役 森山 賢昌

お得意様各位

六価クロム溶出試験についてのお知らせ

拝啓

仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、六価クロムの溶出試験に関して、試験価格の高騰により、お客様に一部ご負担いただくこととな

りました。

詳細は下記のとおりです。お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解、ご協力のほど、

お願いいたします。

敬具

令和 5 年 10 月 1 日より

1 試験：1,100 円（税込）

【問い合わせ先】大森産業株式会社

担当：森山錬一・熊坂あずさ

TEL：046-245-0808

FAX：046-245-8833

MAIL：info@daishin-sangyo-gp.co.jp